
 

 

 
Uchwała nr 599/167/18 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu jako partner w ramach programu RPZP.07.02.00 

Wsparcie dla tworzenia podmiotów integracji społecznej oraz podmiotów działających 

na rzecz aktywizacji społeczno-zawodowej 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017r. poz. 1868 z późn. zmianami ) Zarząd Powiatu w Goleniowie 
uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu jako partner w ramach 

działania 7.2 RPO WZ w którym projektodawcą jest AKADEMIA WSPIERANIA 

INICJATYW SPOŁECZNYCH „AWIS”.  
  
§2.Wykonanie Uchwały powierza się specjaliście ds. pozyskiwania funduszy zewnętrznych. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                          

 

 

   Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                               Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: Jowita Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 
Celem projektu będzie aktywna integracja osób zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem 

społecznym z terenu m.in. powiatu goleniowskiego zwiększająca ich zatrudnienie poprzez stworzenie 

w Nowogardzie podmiotu działającego na rzecz aktywizacji społeczno – zawodowej. Szacowana 

wartość projektu 1 994 021zł. Termin realizacji 01.10.2018r. – 30.09.2020r. W realizację projektu 

poza powiatem goleniowskim zaangażowane będą następujące podmioty: Cech Rzemieślników i 

Przedsiębiorców w Nowogardzie oraz Centrum Psychologiczne RED Marzena Glinka. Liderem 

partnerstwa będzie Stowarzyszeniem Akademia Wspierania Inicjatyw Społecznych AWIS. AWIS 

oraz CP RED wspólnie ponoszą koszty przygotowania projektu o dofinansowanie.  

Przedmiot partnerstwa: 

1. Zapewnienie, w ramach Zadania 1, przez Powiat goleniowski bazy lokalowej do stworzenia 

podmiotu działającego na rzecz aktywizacji społeczno – zawodowej 

2. Przeprowadzenie przez Powiat goleniowski remontu i wyposażenia wskazanych pomieszczeń. W 

ramach przedmiotowego projektu. AWIS zapewni środki na realizację w/w inwestycji w kwocie ok 

209 941,00 zł. 

3. Zapewnienie przez Powiat goleniowski nieodpłatnego udostępnienia przez okres 2 lat po dacie 

zakończenia projektu przedmiotowego lokalu na rzecz dalszego funkcjonowania stworzonego 

podmiotu. 

4. Przejęcie przez Powiat goleniowski Zadania 4 polegającego na organizacji staży dla uczestników 

projektu oraz wypłaty stypendiów. Szacowana wartość zadania to 264 318,00 zł. 

5. Zapewnienie przez AWIS środków na dodatki do umów o pracę dla dwóch osób odpowiedzialnych 

za realizację Zadania 4 po stronie powiatu. Szacowana kwota to 2000 zł brutto miesięcznie, przez 

cały okres realizacji zadań przypisanych do Powiatu goleniowskiego.   

6. Wniesienie przez powiat wkładu rzeczowego w postaci niepobierania opłat za przedmiotowy lokal 

w okresie realizacji projektu (szacowana wartość wkładu to 50 680zł.) oraz w okresie 2 lat po jego 

zakończeniu (szacowana wartość wkładu to 50680zł).. Szacowana wartość wkładu tw okresie 4 lat 

wynosi 101 360,00 zł.    

Całkowita wartość zadań przypisanych do Powiatu Goleniowskiego, w ramach przedmiotowego 

projektu szacowana jest na kwotę 474 259,00 zł brutto, nie wliczając kosztów obsługi projektu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Jowita Pawlak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


